## Government of Karnataka Public Works Department Office of the Assistant Executive Engineer Sub-division, Harihar

No.: SKA/LI/UV/HKS/2025-26/42

Date: 21-04-2025

## "BUILDING SAFETY CERTIFICATE"

To,
The Principal,
St Aloysius International School
Amaravathi,
Harihara.

Dear,

**Subject:** Regarding the corrections to be made in the Building Safety Certificate given to our institution

Reference:1. Request letter from Your office dated 16-03-2025

2. Letter from the Under secretary (Primary education)

Number: ED/43/PGC2022 Dated: 18.05.2022

3. Circular from Public Works Department Number :LE/59/BOD/2019, dated 10-11-2021

4. Letter number of this office: 866/2023-24 dated 16.03.2024

5. Letter number of your office No: 21.04.2025

\*\*\*\*\*

With respect to the above subject, St Aloysius International School has received and submitted the Non Destructive Test from U.B.D.T College of Engineering Davangere and Fire Safety Certificate from the Fire Department along with the letter of reference (1) requesting a confirmation letter about the safety of the building. As per the Government circular of reference (2) and (3) the said building has been inspected by Mr N.M. Gurupadaswamy, Assistant Engineer, Branch Officer and the said building has ground floor, second floor and third floor. And they have given the report that it appears to be strong.

The prescribed fees for obtaining the school building safety certificate Rs 5000.00 by treasury No. CR0324005900198223 is paidatState Bank of India, Harihar Branch, Harihar on 16-03-2024. From the report obtained from U.B.D.t College of Engineering Davangere it has been confirmed that St Aloysius International School is strong.



Yours faithfully,

Assistant Executive Engineer, PWD Subdivision, Harihar



## ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರವರ ಕಛೇರಿ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಉಪ–ವಿಭಾಗ, ಹರಿಹರ

ಮೇಲ್:aeepwdharihar@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:08192-240751

ಸಂ:ಸಕಾಅ/ಲೋಇ/ಉವಿ/ಹ/ಕ.ಸುರಕ್ಷತೆ/2025-26/ 45

ದಿನಾಂಕ: 21/04/2025

## ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಸಂತ ಅಲೋಶಿಯಸ್, ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ, ಅಮರಾವತಿ, ಹರಿಹರ.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ : ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ನೀಡಿದ ಕಟ್ಟಡದ ಸದೃಢ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 16.03.2025.

- 2. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ) ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂ:ಇಡಿ/43/ಪಿಜಿಸಿ 2022 ದಿನಾಂಕ:18-05-2022.
- 3. ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ: ಲೋಇ/59/ಬಿಒಡಿ/2019 ದಿ:10-11-2021.
- 4. ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:866/2023-24 ದಿನಾಂಕ:16.03.2024
- 5. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:21.04.2025.

\*\*\*\*

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಹರಿಹರದ St. Aloysius International School ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆ ಬಗ್ಗೆ ದೃಡೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಿ ಉಲ್ಲೇಖ (1) ರ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ U.B.D.T College of Engineering Davangere ಇವರಿಂದ Non Destuctive Test ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ Fire Safety Certificate ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖ (2) ಮತ್ತು (3) ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಪ್ರಕಾರ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಶ್ರೀ ಎನ್.ಎಂ.ಗುರುಪಾದಸ್ವಾಮಿ, ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿಯವರು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ನಡೆಸಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ ಅಂತಸ್ತು, ಒಂದನೇ ಅಂತಸ್ತು, ಎರಡನೇ ಅಂತಸ್ತು ಮತ್ತು ಮೂರನೇ ಅಂತಸ್ತು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಸದೃಢವಾಗಿರುವುದು ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಗಧಿತ ಶುಲ್ಕವಾದ ರೂ. 5000.00 ಗಳನ್ನು ಖಜಾನೆ ಚಲನ್ ಸಂಖ್ಯೆ: CR0324005900198223 ರಲ್ಲಿ ದಿ: 16-03-2024 ರಂದು ಸ್ಟೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಹರಿಹರ ಶಾಖೆ, ಹರಿಹರ ಇಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. U.B.D.T College of Engineering Davangere ಇವರ ವರದಿಯಂತೆ ಹರಿಹರದ St. Aloysius International School ಕಟ್ಟಡವು ಸಧೃಡವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ನೀಡಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

🚱 ಉಪ-ವಿಭಾಗ, ಹರಿಹರ.